



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	916 910 363
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TRÆLANDSFOS AS
Forretningsadresse:	Trælandsveien 129 4480 KVINESDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ann Iren Kråkholt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	130 024 000	44 347 000
Annen driftsinntekt		443 000	124 000
Sum inntekter		130 467 000	44 471 000
Kostnader			
Lønnskostnad	3	1 537 000	1 370 000
Avskrivning	2	1 530 000	1 530 000
Annen driftskostnad	3	2 280 000	2 853 000
Sum kostnader		5 347 000	5 753 000
Driftsresultat		125 119 000	38 718 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 303 000	118 000
Annen finansinntekt			22 000
Sum finansinntekter		2 303 000	140 000
Annen finanskostnad		1 000	0
Sum finanskostnader		1 000	0
Netto finans		2 302 000	140 000
Ordinært resultat før skattekostnad		127 422 000	38 858 000
Skattekostnad på ordinært resultat	5	33 263 000	8 417 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		94 159 000	30 440 000
Årsresultat		94 159 000	30 440 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		97 500 000	28 080 000
Overføringer annen egenkapital		-3 341 000	2 360 000
Sum overføringer og disponeringer		94 159 000	30 440 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	4 138 000	4 122 000
Sum immaterielle eiendeler		4 138 000	4 122 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	2 771 000	3 006 000
Maskiner og anlegg	2	10 034 000	11 329 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	0	0
Sum varige driftsmidler		12 805 000	14 335 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7	123 093 000	39 035 000
Andre fordringer		0	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		123 093 000	39 060 000
Sum anleggsmidler		140 037 000	57 517 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 641 000	873 000
Andre kortsiktige fordringer			219 000
Konsernfordringer	7	15 169 000	9 631 000
Sum fordringer	7	16 810 000	10 723 000
Sum omløpsmidler		16 810 000	10 723 000
SUM EIENDELER		156 846 000	68 241 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 200 000	1 200 000
Sum innskutt egenkapital		1 200 000	1 200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		24 574 000	27 915 000
Sum opptjent egenkapital		24 574 000	27 915 000
Sum egenkapital		25 774 000	29 115 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	77 000	421 000
Betalbar skatt	5	5 778 000	626 000
Skyldige offentlige avgifter	7	-983 000	1 638 000
Kortsiktig konserngjeld	7	125 000 000	36 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 200 000	441 000
Sum kortsiktig gjeld		131 072 000	39 126 000
Sum gjeld		131 072 000	39 126 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		156 846 000	68 241 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 549831

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 910 363
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRÆLANDSFOS AS
Forretningsadresse: Trælandsveien 129
4480 KVINESDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ann Iren Kråkholm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Organisasjonsnr: 916 910 363
TRELANDSFOS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	130 024 000	44 347 000
Annen driftsinntekt		443 000	124 000
Sum inntekter		130 467 000	44 471 000
Kostnader			
Lønnskostnad	3	1 537 000	1 370 000
Avskrivning	2	1 530 000	1 530 000
Annen driftskostnad	3	2 280 000	2 853 000
Sum kostnader		5 347 000	5 753 000
Driftsresultat		125 119 000	38 718 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 303 000	118 000
Annen finansinntekt			22 000
Sum finansinntekter		2 303 000	140 000
Annen finanskostnad		1 000	0
Sum finanskostnader		1 000	0
Netto finans		2 302 000	140 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	33 263 000	8 417 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		94 159 000	30 440 000
Årsresultat		94 159 000	30 440 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		97 500 000	28 080 000
Overføringer annen egenkapital		-3 341 000	2 360 000
Sum overføringer og disponeringer		94 159 000	30 440 000



Organisasjonsnr: 916 910 363
TRELANDSFOS AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	4 138 000	4 122 000
Sum immaterielle eiendeler		4 138 000	4 122 000

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	2 771 000	3 006 000
Maskiner og anlegg	2	10 034 000	11 329 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	0	0
Sum varige driftsmidler		12 805 000	14 335 000

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	7	123 093 000	39 035 000
Andre fordringer		0	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		123 093 000	39 060 000

Sum anleggsmidler		140 037 000	57 517 000
--------------------------	--	--------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		1 641 000	873 000
Andre kortsiktige fordringer			219 000
Konsernfordringer	7	15 169 000	9 631 000
Sum fordringer	7	16 810 000	10 723 000

Sum omløpsmidler		16 810 000	10 723 000
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		156 846 000	68 241 000
----------------------	--	--------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6	1 200 000	1 200 000
Sum innskutt egenkapital		1 200 000	1 200 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		24 574 000	27 915 000
Sum opptjent egenkapital		24 574 000	27 915 000



Sum egenkapital		25 774 000	29 115 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	77 000	421 000
Betalbar skatt	5	5 778 000	626 000
Skyldige offentlige avgifter	7	-983 000	1 638 000
Kortsiktig konserngjeld	7	125 000 000	36 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 200 000	441 000
Sum kortsiktig gjeld		131 072 000	39 126 000
Sum gjeld		131 072 000	39 126 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		156 846 000	68 241 000



Organisasjonsnr: 916 910 363
TRÆLANDSFOS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
6

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinær kapital	120000.00	10.00	1200000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Trælandsfos Holding AS	120000.00	10.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	120000.00	10.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1485562000.0	1328436000.0
	0	0
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	51829000.00	42019000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1537391000.0	1370455000.0
	0	0

Daglig leder er ansatt i Orkla ASA.

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note



Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27652000.00	27000000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1433000.00	2000000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29085000.00	29000000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.50

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Trælandsfos AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Egenkapitaloppstilling
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2022

Trælandsfos AS

Adresse: 4480 KVINESDAL

Org.nr: 916 910 363 MVA

OM SELSKAPET

Trælandsfos AS produserer kraft fra egen kraftstasjon ved Træland i nedre Kvina (Kvinesdal). I tillegg disponeres erstatningskraft som følge av tidligere utbygging av Sira-Kvina vassdraget.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift basert på resultat for 2022 og resultatprognoser for 2023. Selskapet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Det var ikke sykefravær og ingen skader med fravær i 2022. Arbeidsmiljøet anses som godt. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet har to deltidsansatte. Begge ansatte er menn. Styrets medlemmer består av en kvinne og to menn.

LIKESTILLING OG IKKE-DISKRIMINERING

Trælandsfos AS er en del av Orklakonsernet som beskriver arbeidet for å fremme likestilling og hindre diskriminering på s. 142-145 og s 158-161 i Orklas års- og bærekraftsrapport for 2022. <https://www.orkla.no/arsrapport/> Blant annet rapporteres kjønnsforskjeller i lønn og andre forhold samlet for de norske selskapene (s 144-145). For risikovurdering i forhold menneskeretter, arbeidsforhold, ytringsfrihet og kulturelt mangfold i egen virksomhet, benyttes en risikomatrix som oppdateres årlig (Human right risk assessment).

ÅPENHETSLOVEN

I Orklas års- og bærekraftsrapport for 2022 foretas rapportering i henhold til kravene i Åpenhetsloven. Her er rutinene for aktsomhetsvurderinger og fremdriften i arbeidet med å hindre brudd på menneskerettigheter i leverandørkjedene beskrevet på s. 92-93, s. 107-117 og s. 152-153. <https://www.orkla.no/arsrapport/> Trælandsfos AS vurderer leverandører og stiller krav til leverandører i henhold til Orklas krav som dekker aktsomhet, etiske retningslinjer og ansvarlighet. Trælandsfos AS benytter Orklas innkjøpssystem som ivaretar slike krav til leverandører.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet har ikke aktivitet som medfører utslipp til ytre miljø. Selskapet er i dialog med myndigheter og lokale interesser i forhold til vilkår for oppgang av laks og smoltutvandring.

MARKED OG RAMMEBETINGELSER

I 2022 leverte selskapet all krafttilgang til spotmarkedet (Nord Pool Spot) i prisområde Kristiansand.

Olje- og energidepartementet har pålagt selskapet å søke om ny konsesjon etter vannressursloven. Nye konsesjonsvilkår ble gitt 27. januar 2023.



Trælandsfos AS

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Driftsinntektene i selskapet i 2022 ble 130,5 Mkr, en økning på 86,0 Mkr fra foregående år.

Totalt var egenproduksjonen 28 GWh i 2022 mot 23 GWh i 2021. Uttak av erstatningskraft var 33 GWh i 2022, mot 35 GWh i 2021.

Driftsresultat ble 125,1 Mkr i 2022, mot 38,7 Mkr i 2021. Økningen i driftsresultat skyldes vesentlig høyere kraftpriser i 2022. (2.127,66 kr/MWh i 2022 vs 762,29 kr/MWh i 2021)

Selskapets kontantstrøm fra operasjonell virksomhet i 2022 utgjorde 125,6 Mkr, mot 41,5 Mkr i 2021. Total beholdning av likvider og rentebærende utlån ved årsslutt utgjorde 15,2 Mkr, mot 9,6 Mkr ved utgangen av 2021. Egenkapitalandel pr 31.12.22 var på 16,2%, mot 42,7% pr 31.12.21. Endringen i egenkapitalendringen skyldes avgitt konsernbidrag.

DISPONERING AV ÅRETS RESULTAT

Selskapet hadde i 2022 et årsresultat på 94,2 mill. kroner som foreslås disponert som følger:

Avgitt konsernbidrag netto	kr 97.500.000
Overført fra annen egenkapital	kr -3.341.093
Sum disponert	kr 94.158.907

Styret foreslår at det avgis konsernbidrag (brutto) på 125 mill. kroner for 2022.

Styret for Trælandsfos AS

Oslo, 13. juni 2023

Thomas Ljungqvist
Styrets leder

Geir Solli
Styremedlem

Tone Laumann (Jun 13, 2023 12:37 GMT+2)

Tone Laumann
Styremedlem

Lars Flatebø (Jun 13, 2023 12:37 GMT+2)

Lars Flatebø
Daglig leder



Trølandsfos AS

Resultatregnskap 01.01-31.12

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	8	130 024	44 347
Annen driftsinntekt		443	124
Sum driftsinntekter		<u>130 467</u>	<u>44 471</u>
Driftskostnader			
Lønnskostnad	3	1 537	1 370
Avskrivning	2	1 530	1 530
Annen driftskostnad	3	2 280	2 853
Sum driftskostnader		<u>5 347</u>	<u>5 753</u>
Driftsresultat		<u>125 119</u>	<u>38 718</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 303	118
Annen finansinntekt		0	22
Annen finanskostnad		1	0
Netto finansposter		<u>2 302</u>	<u>140</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>127 422</u>	<u>38 858</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>33 263</u>	<u>8 417</u>
Årsresultat		<u>94 159</u>	<u>30 440</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		97 500	28 080
Overføringer annen egenkapital		-3 341	2 360
Sum disponert		<u>94 159</u>	<u>30 440</u>



Trælandsfos AS

Balanse 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	4 138	4 122
Sum immaterielle eiendeler		4 138	4 122
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	2 771	3 006
Maskiner og anlegg (saldo gruppe d)		10 034	11 329
Sum varige driftsmidler		12 805	14 335
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	7	123 093	39 035
Andre fordringer		0	25
Sum finansielle anleggsmidler		123 093	39 060
Sum anleggsmidler		140 037	57 517
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		1 641	873
Andre fordringer på selskap i samme konsern	7	15 169	9 631
Andre kortsiktige fordringer		0	219
Sum fordringer		16 810	10 723
Sum omløpsmidler		16 810	10 723
Sum eiendeler		156 846	68 241



Trølandsfos AS

Balanse 31. desember

Beløp vises i tusen kr

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6	1 200	1 200
Sum innskutt egenkapital		1 200	1 200
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		24 574	27 915
Sum opptjent egenkapital		24 574	27 915
Sum egenkapital		25 774	29 115
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	77	421
Betalbar skatt	5	5 778	626
Skyldige offentlige avgifter	7	-983	1 638
Gjeld til selskap i samme konsern	7	125 000	36 000
Annen kortsiktig gjeld		1 200	441
Sum kortsiktig gjeld		131 072	39 126
Sum gjeld		131 072	39 126
Sum egenkapital og gjeld		156 846	68 241

Oslo 13. juni 2023

Thomas Ljungqvist
Styrets leder

Geir Solli
Styremedlem

Tone Laumann (Jun 15, 2023 09:24 GMT+2)

Tone Laumann
Styremedlem

Lars Flatebø (Jun 15, 2023 12:37 GMT+2)

Lars Flatebø
Daglig leder



Trælandsfos AS

Egenkapitaloppstilling

Beløp vises i tusen kr

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	1 200	27 915	29 115
Totalresultat 2022	0	94 159	94 159
Avgitt konsernbidrag	0	-97 500	-97 500
Egenkapital 31.12.2022	1 200	24 574	25 774

Kontantstrømoppstilling

Beløp vises i tusen kr

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	127 422	38 858
Periodens betalte skatt	-626	-408
Ordinære avskrivninger	1 530	1 530
Endring i kundefordringer	-768	-574
Endringer i leverandørgjeld	-344	189
Endring i øvrig driftskapital	-1 618	1 865
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	125 595	41 460
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring i langsiktig fordring til konsern	-84 058	-36 110
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-36 000	-2 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-120 058	-38 110
Netto endring i likvider i året	5 538	3 350
Konter og bankinnskudd per 01.01	9 631	6 281
Konter og bankinnskudd per. 31.12	15 169	9 631

*) Bankinnskudd inngår i konsernkontoordning og er klassifisert som fordring på Orkla ASA.



Trælandsfos AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet viser det samlede økonomiske resultatet og den samlede finansielle stillingen for selskapet. Regnskapet er avlagt etter regnskapslovens §3-9 femte ledd (forenklet IFRS) som innebærer at kravene til inn-regning og måling av IFRS er kombinert med regnskapslovens krav til omstillingsplaner og notekrav. Konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapslovens bestemmelser.

Periodiserings-, klassifiserings- og vurderingsprinsipper

Regnskapet bygger på de grunnleggende prinsippene om opptjening, sammenstilling og fortsatt drift. Verdsetting av poster er basert på historisk kost og en forsiktig vurdering som utgangspunkt.

Klassifisering

Klassifisering av postene i regnskapet bygger på at alle eiendeler som knytter seg til varekretsløpet, fordringer som tilbakebetales innen ett år, samt «eiendeler som ikke er bestemt til varig eie eller brukt for virksomheten» er omløpsmidler. Andre eiendeler er anleggsmidler. Skiller mellom kortsiktig og langsiktig gjeld trekkes ved ett år til forfallstidspunktet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg skjer på leveringstidspunktet og presenteres etter fradrag av rabatter, merverdiavgift og andre typer offentlige avgifter.

Vurdering

Vurdering av omløpsmidler skjer til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kundefordringer

Er vurdert til antatt verdi 31.12.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

Pensjoner

Regnskapsføring følger Norsk regnskapsstandard for pensjonskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både betalbar skatt og endring utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Trælandsfos AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 2 - Varige driftsmidler

Beløp vises i tusen kr

	Driftløstøre, inventar, EDB, transportmidler	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	428	6 690	33 510	40 628
Anskaffelseskost 31.12.	428	6 690	33 510	40 628
Akk. avskrivning 31.12.	-428	-3 919	-23 476	-27 823
Balanseført pr. 31.12.	0	2 771	10 034	12 805
Årets avskrivninger	0	235	1 295	1 530

Varige driftsmidler avskrives lineært med følgende avskrivningssatser:
Bygninger 5%, maskiner, inventar og transportmidler 5 - 20%, EDB-utstyr 33,3%.
Avskrivninger på anlegg under utførelse foretas først når det er ferdigstilt.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	1 486	1 328
Andre ytelser	52	42
Sum	1 537	1 370

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1,5 årsverk.
Daglig leder er ansatt i Orkla ASA.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2022	2021
Lovpålagt revisjon	28	27
Annen bistand	1	1
Utlegg revisor	0	1
Sum	29	29

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i loven.

Selskapet har innskuddspensjonsordning som omfatter i alt to personer.



Trølandsfos AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 5 - Skatt

Beløp vises i tusen kr

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	588	626
For mye (lite) avsatt tidligere år	0	-131
Grunnrenteskatt	5 191	0
Endring utsatt skatt	-16	2
Skatteeffekt av konsernbidrag	27 500	7 920
Årets totale skattekostnad	<u>33 263</u>	<u>8 417</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	127 422	38 858
Permanente forskjeller	179	0
Endring i midlertidige forskjeller	73	-11
Alminnelig inntekt	<u>127 674</u>	<u>38 846</u>
Ytet konsernbidrag	<u>-125 000</u>	<u>-36 000</u>
Årets skattegrunnlag	<u>2 674</u>	<u>2 846</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	588	626
Beregnet naturressursskatt	361	398
Naturressursskatt motregnet mot selskapsskatt	-361	-398
Grunnrenteskatt	<u>5 191</u>	<u>0</u>
Betalbar skatt i balansen	<u>5 778</u>	<u>626</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	-18 875	-18 844
Gevinst- og tapskonto	66	82
Netto pensjonsmidler	0	25
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-18 810</u>	<u>-18 737</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-4 138	-4 122

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2022
22% skatt av resultat før skatt	28 033
Permanente forskjeller (22%)	39
Grunnrenteskatt	<u>5 191</u>
Beregnet skattekostnad	<u>33 263</u>



Trælandsfos AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp vises i tusen kr

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinær kapital	120 000	10	1 200

Trælandsfos Holding AS eier 100% av aksjene i selskapet.

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Beløp vises i tusen kr

	2022	2021
Fordringer		
Langsiktig plassering Orkla ASA	123 093	39 035
Fordring Orkla ASA konsernkonto	15 169	9 631
Kundefordringer Sarpsfoss Ltd	156	0
Sum	<u>138 418</u>	<u>48 667</u>
Gjeld		
Leverandørgjeld Orkla ASA	0	-260
Leverandørgjeld Orkla Energi AS	-78	-49
Leverandørgjeld Sarpsfoss Ltd	0	-6
Skyldig konsernbidrag Viking Askim AS	-125 000	-36 000
Sum	<u>-125 078</u>	<u>-36 315</u>

Note 8 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg av kraft	130 024	44 347
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	130 024	44 347

Note 9 - Kraftproduksjon

Selskapets vannkraftproduksjon er i et normalår 31 GWh fra hjemfallsfrie vannfall. I tillegg kommer erstatningskraft på 35 GWh. Krafttilgangen selges i NordPools spotmarked (prisområde Kristiansand).



Trælandsfos AS årsregnskap 2022

Final Audit Report

2023-06-15

Created:	2023-06-14
By:	Ann Iren Kråkholm (ann.iren.krakholm@orkla.no)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAZlajzFohAGDzxWtpw4wjh6oOcl2X7qui


"Trælandsfos AS årsregnskap 2022" History

- Document created by Ann Iren Kråkholm (ann.iren.krakholm@orkla.no)
2023-06-14 - 12:48:19 PM GMT- IP address: 194.146.244.25
- Document emailed to Thomas Ljungqvist (thomas.ljungqvist@orkla.no) for signature
2023-06-14 - 12:50:21 PM GMT
- Email viewed by Thomas Ljungqvist (thomas.ljungqvist@orkla.no)
2023-06-14 - 8:15:52 PM GMT- IP address: 104.47.51.190
- Document e-signed by Thomas Ljungqvist (thomas.ljungqvist@orkla.no)
Signature Date: 2023-06-14 - 8:16:02 PM GMT - Time Source: server- IP address: 85.165.100.252
- Document emailed to Geir Solli (geir.solli@orkla.no) for signature
2023-06-14 - 8:16:03 PM GMT
- Email viewed by Geir Solli (geir.solli@orkla.no)
2023-06-15 - 5:56:47 AM GMT- IP address: 104.47.51.254
- Document e-signed by Geir Solli (geir.solli@orkla.no)
Signature Date: 2023-06-15 - 5:56:59 AM GMT - Time Source: server- IP address: 194.146.244.28
- Document emailed to Tone Laumann (tone.laumann@orkla.no) for signature
2023-06-15 - 5:57:01 AM GMT
- Email viewed by Tone Laumann (tone.laumann@orkla.no)
2023-06-15 - 6:24:28 AM GMT- IP address: 104.47.51.254
- Document e-signed by Tone Laumann (tone.laumann@orkla.no)
Signature Date: 2023-06-15 - 6:24:48 AM GMT - Time Source: server- IP address: 81.191.178.204
- Document emailed to lars.flatebo@orkla.no for signature
2023-06-15 - 6:24:49 AM GMT




Adobe Acrobat Sign



 Email viewed by lars.flatebo@orkla.no

2023-06-15 - 10:36:53 AM GMT- IP address: 104.47.30.126

 Signer lars.flatebo@orkla.no entered name at signing as Lars Flatebø

2023-06-15 - 10:37:29 AM GMT- IP address: 194.146.244.25

 Document e-signed by Lars Flatebø (lars.flatebo@orkla.no)

Signature Date: 2023-06-15 - 10:37:31 AM GMT - Time Source: server- IP address: 194.146.244.25

 Agreement completed.

2023-06-15 - 10:37:31 AM GMT



Adobe Acrobat Sign



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
